UBND TỈNH ĐỒNG NAI

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI TRỰC TUYẾN

“TÌM HIỂU PHÁP LUẬT NĂM 2020”

Số:       /TB-BTCCT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Đồng Nai, ngày  03 tháng 8 năm 2020

THÔNG BÁO

Kết quả đợt 3 Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2020”

–––––––––––––––––

Căn cứ Kế hoạch số 2695/KH-UBND ngày 17/3/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về tổ chức Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2020”;

Thể lệ Cuộc thi số 67/TL-BTCCT ngày 15/4/2020, Ban Tổ chức Cuộc thi

thông báo kết quả đợt 3 Cuộc thi như sau:

1. Công bố danh sách 20 cá nhân có kết quả thi cao nhất đợt 3 Cuộc thi

trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật năm 2020” theo thứ tự từ cao xuống thấp (Danh

sách kèm theo).

2. Công bố 10 tập thể có số lượng lớn thí sinh tham gia, tổng điểm và

tổng lượt thi cao, xếp hạng theo thứ tự từ cao xuống thấp (Danh sách kèm theo).

Lưu ý: Mọi thắc mắc, khiếu nại về kết quả Cuộc thi, đề nghị các tập

thể, cá nhân liên hệ Sở Tư pháp – cơ quan thường trực Ban Tổ chức Cuộc thi

(đồng chí Đồng Thị Hoa - Tổ Thư ký Cuộc thi, số điện thoại 02513.941.586

di động 0973.099.357) trước 16 giờ 30 ngày 06/8/2020. Sau thời gian trên,

Ban Tổ chức sẽ không xem xét, giải quyết.

Trên đây là thông báo kết quả đợt 3 Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu

pháp luật năm 2020”./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);

- Đ/c Nguyễn Hòa Hiệp – Phó Chủ tịch UBND

  tỉnh – Trưởng ban BTC Cuộc thi (báo cáo);

- Các Thành viên Ban Tổ chức cuộc thi;

- Các tập thể, cá nhân có tên trong danh sách;

- Báo Đồng Nai (đăng tải);

- Website của Cuộc thi (đăng tải);

- Trang Thông tin điện tử Sở Tư pháp (đăng tải);

- Lưu: VT, BTCCT.

TM. BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN THƯỜNG TRỰC

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP

Võ Thị Xuân Đào

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-03T17:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đỗ Thị Anh Đào<daodta@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-08-04T07:57:04+0700
	Võ Thị Xuân Đào
	Tỉnh Đồng Nai

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-04T08:30:32+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-08-04T08:30:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Tư pháp<stp@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!